41

immolabit pascha **R. n. comederis v. nō moyses R.**
m. panis quem ego v. laurus ē R. m. Resperit hely
as v. liquis I. In 2o n. Ana in vobis ps. iudicamete
ana. ouete ps. notus iudra Ana abant p. exltate p.
to Ana exltati ps. qz dilecta Ana tollite ps. carate.
.i. ana quibet ps. dñs r. exl. v. abant eos eradix
R. Cenatib. v. dixerit R. v. Accepit ih̄s v. meoz.
R. v. calix bñois v. quide vno R. v. Conditoz v. qz
ana. Ad cenā Ana. qui in me manet cco. dñs iudicij
an reliqs. v. educas panes. euage. dicit dñs ih̄s tur
bis iudoz. caro mea. cū lūa omnia R. v. Qui man
ducat v. nō calia Ana. Adulit me v. abant eu. R. v.
Ego lūz panis vite v. ego lūz panis vno R. v. vñ
panis v. palti p. om̄s quide. glia pñi p. z de vno ca
lice z c. p. solant sit plena nra refectio z c. p. iterat.
R. vno panis. b. et r. laudans euage. Dicit dñs
ih̄s turbis iudoz. Oro. Deus qui nob sub sacra to
I. In l. b. Ana sapia ps. dñs regna. an reliquis ana.
angeloz esca Ana. p. dignus est Ana. sacerdotes la.
Ana. dicit q. dñs ih̄s R. panē celi v. panes ange
loz. nō illud qd d. p. artas ad vs. qz illud d. an alla.
z qd d. p. artas. d. sine alla. vno. Verbu supur. v.
Ana ad te exptant. Ad bñs Ana. Ego lūz panis vi
no. Oro. Dñs qui nob sub sacra. p. fiat cō. de felto n̄
le. sibi eneit. Ad. i. Ana sapia q. restant Oro. ih̄s
l. dora. Ad. iij. Ana. Angeloz q. dñs ih̄s v. panē ce
lit dicit eis. Oro. Dñs qui nob. Ad. vj. Ana. Dignus
est q. quatenus q. v. lūz abant eos. Oro. Concede
nob op̄s. Ad. iij. Ana. dicit q. q. q. manduca
nerit. v. educas panē te nra. Oro. Dñs. s. d. Ad. vs.
me. ps. sic i. p. m. vs. q. dñs ih̄s R. melchiletech v.
bñs. v. Panē lingua v. Panē te celo. Ad. mat.
Ana. Sacramentus dñm. Oro. Dñs qui nob. Quā
stingit aliquos dies finales ēē siml. iudra artas coz̄s
v. s. ioh̄s. totū fiat de artis coz̄s xpi. z fiet tātū cō.

de actis sancti iohannis. **I**tem festum in le. infra abas octas. l.
corpus christi et sancti iohannis. i. co. erit de festo in le. ii.
sancti iohannis vel apostolorum petri et pauli. **E**t nota quod hec regula
laica observari inter octava pasche et non pasche quod de
necit festum in le. quod festum in le. propter octavarum non pa
puo diebus fratribus. sed propter octavarum pasche.

Pro octas corpus christi. **A**d vtrorsum versus les
et in quod dominus ihesus. **A**domus quod plebs autem. **A**d vj.
quod quatuor sancti quod. **A**d ix. quod quatuor maduca
nerit. **P**ro omnis octas ad vtrorsum versus les et in quod. **O**ro de
quod. **A**domus vj. et ix. iste orationis dicitur oratio quod domine
alia largire sensibus. **A**nia de quod quinos. **A**lia spiritu
bis. **A**lia concete quod. **A**lia deus. **P**ro omnis iustorum.
ihesu christum. **V**bi dicitur omnis horas sic in die. **A**d
in et per horas diei. **A**ne de nocturnis quod postquam fuerint
erunt. repetatur acapite. **E**t quod aliquae ane erunt de
per et dicente sunt in hys in quibus ita per dominum. ita pro
intendit in oratione anar ne vita ania bis in uno
die dicitur. **A**ne que de per est dicitur sunt iste. **F**ra
vj. i. in. **A**nia tollite hostias. **F**ra ij. in. **A**nia
me extationis. **F**ra ij. ad i. an fructus salutiferum
Fra vj. ad i. **A**nia communia. **S**abli ad i. **A**nia
meorum sunt. **A**ne no ane inaccessibile dicitur. **A**ne de cor
pus christi. dicitur cotidie tria. **R**e de festo corpus christi. **I**
liber super per et ad bonis vicibus dicitur ane de libris ut lo
litu est. **I**sta duo. **R**e in alia dicitur ad les salz. **C**i
bant eos. alio pane de celo. **A**d us super per. **A**nia quod
manet in me. in te per inveniatur. **I**ste ane inveni
te per. **F**ra ij. **A**nia calice. **I**albo qui pater. **I**sta
duo. **R**e dicitur in alia ad versus. **L**educans panes alio.
panes celi. **A**d mat iste ane dicitur. **A**nia. memoria
teat. **A**ne. sic nouvelle. **A**nia. **E**go super panis.